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Fecha de proceso 20/11/2024
Hora de Proceso 10:23:08

ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,017,316.9

INSTITUCION EDUCATIVA LORENZA VILLEGAS DE SANTOS

Al 31 de Octubre de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$76,674,366.00Efectivo y equivalentes al efectivo -$6,278,608.00$82,952,974.0089.7% 100.0%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones sin contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$76,674,366.00Total CORRIENTE: -$6,278,608.00$82,952,974.0089.7% 100.0%

NO CORRIENTE

$8,825,000.00Propiedades Planta y Equipo $8,825,000.00$0.0010.3% 0.0%

$8,825,000.00Total NO CORRIENTE: $8,825,000.00$0.0010.3% 0.0%

Total ACTIVO $85,499,366.00

TOTAL  ACTIVOS

$2,546,392.00

$2,546,392.00

$82,952,974.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$85,499,366.00 $82,952,974.00

 PASIVO

CORRIENTE

$1,809,794.00Cuentas por pagar $562,644.00$1,247,150.002.1% 1.5%

$1,809,794.00Total CORRIENTE: $562,644.00$1,247,150.002.1% 1.5%

$562,644.00$1,247,150.00$1,809,794.00

Total PASIVO $1,809,794.00

TOTAL  PASIVOS

$562,644.00$1,247,150.002.1% 1.5%

2.1% 1.5%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$51,415,199.00Capital Fiscal $0.00$51,415,199.0060.1% 62.0%

$44,893,373.00Resultado del ejercicio $48,892,019.00-$3,998,646.0052.5% -4.8%
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ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,017,316.9

INSTITUCION EDUCATIVA LORENZA VILLEGAS DE SANTOS

Al 31 de Octubre de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

-$12,619,000.00Resultado de ejercicios anteriores -$46,908,271.00$34,289,271.00-14.8% 41.3%

$83,689,572.00Total PATRIMONIO: $1,983,748.00$81,705,824.0097.9% 98.5%

$1,983,748.00$81,705,824.00$83,689,572.00

Total PATRIMONIO $83,689,572.00

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $85,499,366.00 $82,952,974.00

$1,983,748.00

$2,546,392.00

$81,705,824.0097.9% 98.5%

97.9% 98.5%

100.0% 100.0%

CONTADOR

ORLANDO CASTRILLON JIMENEZ

98495144C.C.


